ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื ้อซื ้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธ ีเฉพาะเจาะจง   นั้น 

กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งานทั่วไป จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เค.แอล.เครื่อง

เขียน (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก       

(นรินทร์ เรืองศรี) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรมวกเหล็ก